
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 19 

 

 

 

Datum: 15. 11. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/427796/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/427807/2023/AntK 
JID: MMULSSRKGZ1EPW 
Počet listů/příloh: 10/5 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
             

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY 

V souladu s ustanoveními § 26 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás tímto,  

v y z ý v á m  

k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Modernizace 
učeben II. etapa – PD“. 

 
1. Identifikační údaje a kontaktní údaje 

zadavatel veřejné zakázky: Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo:  Velá Hradební 2336/8. 401 00 Ústí n. L. 

IČO:   00081531 

DIČ:   CZ00081531 

Zastoupeno: PhDr. Ing Petrem Nedvědickým, primátorem 

Pracovníci poskytující informace   
ve věcech organizačních: Mgr. Kateřina Antošová, pověřená vedením 

oddělení veřejných zakázek právního odboru 
MmÚ 

telefon:  +420 475 271 318 
e-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz    

  

2. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Modernizace učeben II. etapa – PD“ 

Předpokládaná hodnota: 2 500 000,- Kč bez DPH 
(částka je maximální a nepřekročitelná)  

Druh veřejné zakázky:  služby  

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Výsledek zadávacího řízení:  
 

uzavření smlouvy o dílo 
  

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 19 

 

 

 

  

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této podlimitní veřejné zakázky je zajištění vstupních podkladů, pasportizaci 
objektů škol, vypracování jedenácti projektových dokumentací (dále jen „PD“) pro 
modernizaci jedenácti učeben v devíti základních školách. Jedná se o PD pro výběr 
zhotovitele a pro provádění stavby, případně ještě PD pro stavební povolení v situaci, pokud 
by vybraný dodavatel PD při získávání vstupních podkladů zjistil, že bude na některou z 
učeben stavební povolení stavebním úřadem požadováno. 
 
 
Předmětem plnění je vyhotovení 11 projektových dokumentací pro výběr zhotovitele a 
provádění stavby (případně také PD pro stavební povolení v situaci, kdy by zhotovitel PD 
při získávání vstupních podkladů zjistil, že bude na některou z učeben stavební povolení 
stavebním úřadem požadováno): 
1) “Modernizace dílen - ZŠ Školní náměstí, Ústí nad Labem – Předlice“ 

• Jedná se o modernizaci dílen spočívající v dodání víceúčelových dílenských stolů 
s upínací Al lištou, volitelné doplňky pro stoly, dílenské skříně vybavené nářadím, 
vozíky a kontejnery a židle. Součástí budou i drobné stavební práce spočívající 
v provedení hydroizolace obvodových stěn a podlahy, opravě omítek a výmalbě, 
vybudování bezbariérového přístupu z vnitřního traktu školy (jedná se o dvě 
třístupňová schodiště a rozšíření vstupu do třídy) a bezbariérového WC, nové 
síťové rozvody, nová podlaha a podlahová krytina, popřípadě i nové osvětlení. 

2) “Modernizace interaktivní učebny fyziky s laboratoří včetně konektivity -   
ZŠ Karla IV., Ústí nad Labem“  

• Jedná se o modernizaci učebny fyziky spočívající v dodání pracovních stanic pro 
výuku fyziky, katedry s laboratorním stolem, interaktivní tabule s ozvučením, PC 
s monitorem, drobné stavební práce spočívající v nových rozvodech elektřiny a 
odpadů, nové osvětlení, rekonstrukce podlah, vnitřní konektivita (rozvod wifi 
připojení), zatemnění oken. 

• Modernizace vedlejší laboratoře pro 15 žáků, kde bude nová interaktivní tabule, 
úložné prostory, specifické funkční modely všech motorů, 3D tiskárna s materiální 
výbavou.  

• Úprava zázemí pro učitele (kabinet), kde bude potřeba zavedení WIFI připojení a 
nové úložné prostory (police a skříně) a úprava chodby spočívající ve výmalbě, 
renovaci podlahy, dodání věšáků a laviček. 

• Součástí prací bude i konektivita školy dle Standartu konektivity škol (strukturovaná 
kabeláž školy, aktivní prvky, WiFi přístupové body, bezpečnost a související) a 
vybudování bezbariérového přístupu do učebny a bezbariérového WC. 

3) “Modernizace školní dílny a konektivita – ZŠ Stříbrnícká, Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci dvou polytechnických dílen. První dílna na práci se dřevem 
a kovem bude nově vybavena pracovními stoly, učitelskými stoly, promítací tabulí, 
úložnými skříňkami a pracovním ručním nářadím, dále CNC soustruhem 
s příslušenstvím a dalším elektrickým nářadím dle požadavku zástupce školy. Dále 
budou v dílně provedeny drobné stavební práce spočívající v rekonstrukci podlahy, 
výmalba, oprava vzduchotechniky, nové rozvody elektřiny a WIFI připojení. 
Součástí stavebních prací bude i zřízení bezbariérového přístupu a bezbariérového 
WC. 

• Druhá dílna pro práci se sklem, plastem a pro šití bude nově vybavena pracovními 
stoly s výlevkami, skříňkami s pracovní deskou, skříněmi s úložným prostorem, 
novou vzduchotechnikou s odsáváním, PC, projektor, vybavení technickými sety 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 19 

 

 

 

dle požadavku školy, páječky s pájecím materiálem, šicí stroje, obnitkovací stroj, 
nůžky, kahany přenosné (např. Bunsen) + 2 bomby. Dále budou v dílně provedeny 
drobné stavební práce spočívající v nových rozvodech elektřiny, nové LED 
osvětlení, rekonstrukce podlahy, nové rozvody vody a odpadů a oprava stěn 
s omyvatelnou výmalbou. Tato dílna již má bezbariérový přístup a WC vyřešený. 

• ZŠ Stříbrnická je již připojena k MOS. 

• Součástí PD bude i řešení konektivity školy dle Standardu konektivity škol 
(strukturovaná kabeláž školy, aktivní prvky, WiFi přístupové body, bezpečnost a 
související). 

4) “Modernizace učebny chemie a fyziky v budově A – ZŠ a MŠ SNP, Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci učebny chemie a fyziky spočívající v dodání pracovních 
stanic pro chemii a fyziku, nová interaktivní tabule, nový ostrůvek u katedry 
s umyvadly, novou digestoř a nové vestavěné úložné skříně. Dále budou v dílně 
provedeny drobné stavební práce spočívající v nových rozvodech vody, odpadů, 
elektřiny a plynu, bude provedena nová podlahová krytina.  

• V přilehlém kabinetu – přípravna, budou provedeny nové podlahy, rozvody vody, 
obnoveno výdejní okénko mezi kabinetem a učebnou a dále bude zřízen nový 
vchod do kabinetu z chodby. Učebna a kabinet budou vybaveny chemickými sety 
pro vyučujícího a pro žáky. 

• Součástí úprav bude i zřízení bezbariérového přístupu do rekonstruované učebny 
a zřízení bezbariérového WC. 

• Součástí PD bude i řešení konektivity školy dle Standardu konektivity škol 
(strukturovaná kabeláž školy, aktivní prvky, WiFi přístupové body, bezpečnost a 
související). 

5) “Vybudování učebny přírodovědných předmětů v budově B – ZŠ a MŠ SNP,  
Ústí nad Labem“ 

• Ve 2.NP objektu B (původní školka) se nachází dvě menší místnosti, jedna slouží 
jako učebna a druhá jako herna. Záměrem je ubourat příčku mezi místnostmi a 
propojit je do jedné standartní místnosti – učebny. S tím bude nutné upravit vnitřní 
svod dešťové vody ze střechy objektu, který vede částečně v příčce a upravit 
umístění umyvadla v místnosti s přívodem vody a odpadním odtokem. Dále doplnit 
učebnu vybavením, jako jsou lavice, katedra, tabule, skříňky a police apod.  

• Součástí úprav bude i zřízení bezbariérového přístupu do rekonstruované učebny 
a zřízení bezbariérového WC. 

6) “Zkvalitnění polytechnické výuky – ZŠ Rabasova, Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci výukových prostor (2 učebny a kabinet) pro polytechnicky 
zaměřenou výuku doplněnou o prvky robotiky a virtuální reality. První učebna – 
dílna bude nově vybavena pracovními stoly, ukládacími skříňkami, novou 
interaktivní tabulí, sety s ručním pracovním nářadím pro žáky. V rámci stavebních 
prací zde bude proveden nový rozvod elektřiny. 

• Druhá učebna bude zařízena a vybavena pro výuku robotiky a virtuální reality. 
Učebna bude vybavena interaktivní tabulí, 6 stanicemi s PC vždy pro 2 až 4 žáky, 
nové skříňky, stoly a židle a dále potřebným hardwarem a softwarem včetně vnitřní 
konektivity. 

• Kabinet, sloužící i jako přípravna pro polytechnickou výuku bude nově vybaven 
skříňkami a regály na materiál a bude provedena povrchová úprava stěn. 

• Součástí úprav bude i zřízení bezbariérového přístupu do rekonstruovaných 
učeben a zřízení bezbariérového WC. 

• Ve všech řešených prostorech budou provedeny nové podlahové krytiny a nové 
osvětlení. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 19 

 

 

 

• ZŠ Rabasova již má konektivitu školy vyřešenou, zde se bude jednat pouze o 
rozšíření vnitřní konektivity na řešené učebny. Návaznost určí Metropolnet a.s. při 
předání vstupních podkladů. 

 
7) “Modernizace učeben jazyků a digitálních technologií – ZŠ Vinařská,  

Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci učebny jazyků a digitálních technologií spočívající v dodání 
vybavení učebny – katedra, úložná skříň, lavice s židlemi, multimediální tabule, PC 
sestavy pro cca 24 žáků + 1x pro učitele. V rámci stavebních prací budou 
provedeny nové rozvody elektřiny a digitální sítě, nové okenní parapety s kryty 
radiátorů, nové podlahové krytiny.  

• V rámci akce bude modernizována a rozšířena konektivita školy dle Standardu 
konektivity školy (strukturovaná kabeláž školy, aktivní prvky, WiFi přístupové body, 
bezpečnost a související). 

• Bezbariérovost je již vyřešena. 
 

8) “Modernizace učebny pro přírodní vědy – Fakultní ZŠ České mládeže,  
Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci výukových a přilehlých prostorů (učebna chemie a fyziky, 
přípravna a kabinet) spočívající v dodání pracovních stolů pro chemii a fyziku, nová 
interaktivní tabule, nový ostrůvek s katedrou s umyvadly, novou digestoř a nové 
vestavěné úložné skříně. Dále budou v dílně provedeny drobné stavební práce 
spočívající v nových úpravách povrchu stěn a stropu, novém podhledu, rozvodech 
vody, odpadů, elektřiny a IT, bude provedena nová podlahová krytina, nové kryty 
radiátorů s parapety a zatemnění. Budou dodány pracovní sety pro výuku fyziky a 
chemie pro žáky a pro učitele. 

• v přilehlé místnosti – přípravna – bude nově dodán nábytek (skříně, police, 
pracovní stůl s umyvadlem a výlevkou pro práci s chemií, digestoř. Dále budou 
provedeny drobné stavební úpravy (oprava povrchu stěn, nové osvětlení, nová 
podlahová krytina. Původní dřevěné polopříčky budou nahrazeny zděnými příčkami 
s prosklenou horní částí. 

• V druhé přilehlé místnosti se nachází kabinet. Zde bude dodán nábytek (skříně, 
regály, kancelářské stoly a kancelářské židle. Dále zde budou provedeny drobné 
stavební úpravy spočívající v provedení nového podhledu, povrchové opravě stěn 
a nové podlahové krytiny. 

• Součástí úprav bude i zřízení bezbariérového přístupu do rekonstruované učebny 
a zřízení bezbariérového WC. 

• Součástí PD bude i řešení konektivity školy dle Standardu konektivity škol 
(strukturovaná kabeláž školy, aktivní prvky, WiFi přístupové body, bezpečnost a 
související). 

 
9) “Modernizace učebny informatiky – Fakultní ZŠ České mládeže, Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci učebny informatiky a multimediálních technologií 
spočívající v dodání vybavení učebny – katedra, úložné skříně, lavice s židlemi, 
multimediální tabule, náhlavní sluchátkové sety, PC sestavy pro cca 24 žáků + 1x 
pro učitele. V rámci stavebních prací budou provedeny nové rozvody elektřiny a 
digitální sítě, nové okenní parapety s kryty radiátorů, nové podlahové krytiny. Bude 
dodáno zatemnění, opravena porucha na vodovodním rozvodu, proveden nový 
podhled a provedena akustická úprava stěn vedoucí ke zlepšení akustiky 
v místnosti. 

• Kabinet bude nově vybaven skříňkami a regály na materiál a bude provedena 
povrchová úprava stěn a nová podlahová krytina. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 19 

 

 

 

• Součástí úprav bude i zřízení bezbariérového přístupu do rekonstruované učebny 
a zřízení bezbariérového WC. 

• Součástí PD bude i řešení konektivity školy dle Standardu konektivity škol 
(strukturovaná kabeláž školy, aktivní prvky, WiFi přístupové body, bezpečnost a 
související).. 

10) “Vybudování jazykové učebny a rekonstrukce učebny IT – ZŠ Vojnovičova,  
Ústí nad Labem“ 

• Jedná se o modernizaci dvou učeben. Z jedné základní učebny bude vytvořena 
učebna jazyků a učebna IT bude modernizována. 

• Učebna jazyků bude vybudována modernizací základní učebny. Součástí 
modernizace budou drobné stavební úpravy spočívající v nových rozvodech 
elektřiny a osvětlení, povrchová úprava stěn a nová podlaha. Dále bude dodán 
nový nábytek – lavice (pracovní stanice), katedra, židle, kryty na radiátory a 
zatemnění. Učebna bude nově vybavena interaktivní tabulí, PC sety a náhlavními 
sety pro žáky. 

• Modernizace učebny IT bude spočívat v drobných stavebních úpravách 
zahrnujících nové rozvody elektřiny, nové osvětlení, nové zatemnění, povrchová 
úprava stěn, nová podlahová krytina. Dále bude dodán nový nábytek – lavice 
(pracovní PC stoly), katedra a PC stanice pro učitele a skříně. Bude dodáno také 
nové vybavení pro výuku – PC sestavy pro žáky a učitele včetně potřebného SW, 
interaktivní tabule a zatemnění. 

• Na škole je již bezbariérový přístup vyřešen. 
11) “Modernizace učebny polytechnického vzdělávání – ZŠ Anežky České,  

Ústí nad Labem“ 

• jedná se o modernizaci učebny pracovních činností – dílny, jejíž součástí jsou 
drobné stavební úpravy spočívající v nových rozvodech elektřiny, novém osvětlení, 
povrchové úpravě stěn, nové podlahové krytině. Dále bude dodán nábytek – 
pracovní ponky se svěráky, židle, skříňky, závěsné panely na zeď na nářadí, 
katedra a kryty radiátorů. Součástí modernizace je i dodávka ručního nářadí, 
interaktivní tabule a PC pro učitele. 

• Původní stavební PD školy je k dispozici v tištěné podobě u vedení ZŠ. 

 
 

Dále je předmětem zakázky provedení pasportizace jednotlivých škol. Pasportizace bude 
provedena dle Vyhl. č. 499/2006 Sb. příloha č. 14, část 2.  

 

Požadavky na předmět plnění: 
A) Zajištění vstupních podkladů 

• Zajištění vstupních podkladů (např. původní PD z archivů či od zástupců 
jednotlivých škol apod.), požadavků od jednotlivých ředitelů škol, průzkumů, 
posouzení a provedení zaměření potřebných pro zpracování projektových 
dokumentací apod.  

• Pokud pro zpracování PD bude nutné provést některé průzkumy, sondy a pod., 
jsou tyto součástí vstupních podkladů. 

• Návrh musí být v souladu se STANDARDEM KONEKTIVITY ŠKOL, vydaného 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v červenci 2022 pod č.j.:  
MSMT-16039/2022-2, který je k dispozici na https://edu.cz/digitalizujeme. 

• zajištění vyjádření stavebního úřadu, zda plánované práce podléhají povolovacímu 
režimu 

• v případě, že plánované práce budou podléhat povolovacímu režimu, bude 
součástí plnění této zakázky i inženýrská činnost spočívající v získání potřebných 
povolení ke stavbě  

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz
https://edu.cz/digitalizujeme


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 19 

 

 

 

• Předložení finálních návrhů řešení jednotlivých učeben zadavateli. 

• Návrhy musí být písemně konzultovány i se společností Metropolnet a.s., IČ 
25439022, která zajišťuje centralizaci ICT pro zadavatele a všechny organizace 
zadavatele. 

• Metropolnet, a.s. 
o A) Stanoví zejména požadavky na kybernetickou bezpečnost a fyzické 

rozhraní kybernetické bezpečnosti. 
o B) Vyjádří se k návrhu strukturované kabeláže (s minimálními nároky na 

záruku na funkčnost systému ve výši 25-30 let) 
o C) Vyjádří se k návrhu připojení či využití metropolitní optické sítě.  

▪ Součástí celkových projekčních prací pro oblast ICT a Konektivity bude i 
zpracování harmonogramu prací v podobě navazujících činností, např. formou 
Ganttova diagramu nebo MS Project, či obdobného nástroje postihující návaznosti 
a koordinace prací při vlastní výstavbě zejména ve vztahu ke stavební části. 

 
B) Projektové práce včetně pasportizací: 

Projektová dokumentace pro provádění stavby  
(dle přílohy č. 13 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění)  

popřípadě projektová dokumentace pro stavební řízení (dle § 110 odstavec 2 e) 

stavebního zákona  

(dle přílohy č. 12 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění) 

pasportizace objetků škol  

(dle Vyhl. č. 499/2006 Sb. příloha č. 14, část 2.) 

▪ vypracování dokumentací pro provádění staveb (DPS) pro 11 učeben, včetně soupisů 
stavebních prací a dodávek s výkazy výměr a rozpočtů staveb odpovídající zákonu č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonu č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, vyhlášce č. 169/2016, o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění a v souladu se  STANDARDEM 
KONEKTIVITY ŠKOL, vydaného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v červenci 
2022 pod č.j.: MSMT-16039/2022-2.  

▪ Rozpočty a výkazy výměr budou vypracovány v této struktuře: 
1. Na jednotlivé učebny 
2. Po jednotlivých profesích tak, aby byly v daném výkazu vždy všechny učebny uvedené 

jako samostatné stavební objekty (SO). Profese budou rozděleny na tyto části: 
a. Architektonicko stavební řešení vč. rozvodů NN a kompletní výmalby (vč případného 

bezbariérového WC a vstupu) 
b. Nábytek 
c. Vybavení učebny (PC, interaktivní tabule, pomůcky pro výuku, atd. – vč. kabeláže 

k zařízení) 
d. Konektivita včetně související elektroinstalace (AP, kyber, strukturované kabeláže na 

zásuvky, vč. drobných stavebních prací či drážkování) 
e. Bezbariérovost (pásový schodolez). 

Záměrem bodu 2. je vypracovat podklad k vypsání 5 zadávacích řízení (na jednotlivé 
profese, na všechny školy dohromady, popřípadě jen na vybrané učebny) 

▪ součástí jednotlivé projektové dokumentace bude i zpracování zásad organizace výstavby 
(ZOV) 

▪ součástí jednotlivé projektové dokumentace bude i zpracovaný harmonogram prací. 
▪ součástí celkových projekčních prací bude i zpracování harmonogramu prací v podobě 

navazujících činností, např. formou Gantova diagramu nebo MS Project, či obdobného 
nástroje postihující návaznosti a koordinace prací při vlastní výstavbě 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

7 z 19 

 

 

 

▪ součástí jednotlivé projektové dokumentace bude i zpracování návrhu „Plán bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi“ včetně zohlednění všech předpokládaných rizik a 
nutných opatření pro zajištění jejich prevence v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým 
se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), v platném znění, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění 

▪ u částí u kterých bude stavební úřad (SÚ) požadovat stavební povolení, či ohlášení stavby 
budou vypracovány PD pro stavební povolení na jednotlivé učebny 

▪ PD musí být zpracovány dle Vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění 

▪ PD musí být zpracovány dle Vyhl.169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupis stavebních dodávek a služeb s výkazem výměr 
v platném znění 

▪ PD musí být v souladu se  STANDARDEM KONEKTIVITY ŠKOL, vydaného Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy v červenci 2022 pod č.j.:  
MSMT-16039/2022-2 

▪ výkon inženýrské činnosti včetně zajištění všech stanovisek dotčených orgánů a vyjádření 
vlastníků inženýrských sítí (včetně vyjádření od společnosti Metropolnet a.s., IČ 25439022) 
a návrhů smluv potřebných k povolení stavby (dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění), zajištění vydání pravomocného povolení 
(pouze u akcí, u kterých bude SÚ požadovat stavební povolení, či ohlášení stavby). 

 
C) Výkon autorského dozoru stavby 

Očekává se celková částka za AD za všechny stavby. S účastí AD je počítáno na všech KD. 
Drobné konzultace budou probíhat elektronickou komunikací. Termín provádění AD v průběhu 
stavby bude shodný s délkou výstavby a po celou dobu výstavby bude celková cena za AD 
neměnná. 
(v rozsahu přílohy č. 9 Sazebníku UNIKA, účasti na všech kontrolních dnech stavby a podání 
vysvětlení v případě dodatečných informací i v průběhu zadávacího řízení na výběr zhotovitele 
stavby). 
Součástí výkonu AD bude i technická pomoc při podání dotační žádosti (bude specifikováno po 
vypsání dotačního titulu) na vyžádání zadavatele. 
Součástí výkonu AD po ukončení výstavby bude i technické poradenství v reklamačních 
řízeních po celou dobu záruky na dílo na vyžádání zadavatele. 

 
Popis požadavků na projekt: 
Zadavatel si vyhrazuje právo konzultovat projektovou dokumentaci v rozpracovanosti.  
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplňovat či rozšiřovat návrh rozsahu stavebních úprav a 
dodavatel je povinen tyto úpravy zapracovat, případně navrhnout svou alternativu za účelem 
získání optimálního řešení.  
Dodavatel je povinen účastnit se jednání pracovní skupiny vždy po výzvě zadavatele.  
Po odsouhlasení finálního návrhu PD zadavatelem je možné vyhotovit čistopis PD. 
Vypracování dokumentací pro provádění stavby (DPS) včetně soupisů stavebních prací a dodávek 
s výkazem výměr a rozpočtů staveb bude možné až po písemné výzvě zadavatele. 
 

Vítězný dodavatel PD je povinen zajistit vyjádření správce ICT města Metropolnet a.s. 

v rozsahu: 

▪ Metropolnet a.s. stanoví zejména požadavky na kybernetickou bezpečnost, strukturované 

kabeláži a připojení či využití metropolitní optické sítě. 

▪ Metropolnet upřesní až vybranému dodavateli. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

8 z 19 

 

 

 

▪ Metropolnet, a.s.: 

o A) Stanoví zejména požadavky na kybernetickou bezpečnost a fyzické rozhraní 

kybernetické bezpečnosti. 

o B) Vyjádří se k návrhu strukturované kabeláže (s minimálními nároky na záruku na 

funkčnost systému ve výši 25-30 let) 

o C) Vyjádří se k návrhu připojení či využití metropolitní optické sítě. 

 
Další povinnosti dodavatele: 
▪ Zajistí návrh designu platformy Microsoft365  

▪ Zajistí návrh a implementaci systémů pro centrální logování  

▪ Zajistí návrh a implementaci síťových aktivních prvků a dalších kyberbezpečnostních 
technologických opatření včetně NG firewallu a včetně integrace na stávající ICT infrastrukturu 

▪ Navrhne systémovou záruku na strukturovanou kabeláž 30 let 

▪ Předloží společnosti Metropolnet, a.s. finální návrhy řešení jednotlivých částí PD. 
▪ Součástí jednotlivé projektové dokumentace pro oblast ICT a Konektivity bude i zpracovaný 

harmonogram prací na jednotlivou školu. 
▪ Součástí celkových projekčních prací pro oblast ICT a Konektivity bude i zpracování 

harmonogramu prací v podobě navazujících činností, např. formou Gantova diagramu nebo 
MS Project, či obdobného nástroje postihující návaznosti a koordinace prací při vlastní 
výstavbě zejména ve vztahu ke stavební část na všechny objekty. 

 
Vzhledem k možnému spolufinancování dotačním orgánem je vítězný dodavatel povinen v rámci 
vypracování PD dodržovat podmínky, které vychází ze Specifických pravidlech pro žadatele a 
příjemce IROP 2021 – 2027 (dostupné na https://irop.gov.cz/getmedia/d81c9304-8bba-4b17-
944b-411b8f283dbf/37-vyzva-ZS-ITI-specificka-pravidla.pdf.aspx?ext=.pdf), zejména pak řídit se 
pokyny uvedenými ve Standardu konektivity škol (dostupné na: 
https://www.edu.cz/digitalizujeme/standard-konektivity-skol/). 
Každý projekt musí nadto být projektován v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a 
zásadou „významně nepoškozovat“ (DNSH) v oblasti životního prostředí. 
 

 

V případě, že při plnění předmětu dojde ke změně legislativy, která nahradí předpisy 
uvedené v zadávací dokumentaci, pak je Dodavatel povinen provést požadovaný předmět 
plnění v souladu s novou legislativou (např. zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
v platném znění, včetně souvisejících právních předpisů). 

 

Další podmínky jsou stanoveny v Návrhu smlouvy (příloha č. 3 Výzvy). 

 

Zadavatel v průběhu celého zadávacího řízení musí dodržovat zásady zadávání veřejných 
zakázek, respektive zásady transparentnosti a přiměřenosti, zásadu rovného zacházení a 
zásadu zákazu diskriminace. 

Zadávací dokumentace je pro účastníka zadávacího řízení (dále také „účastník“ nebo 
„dodavatel“), který se uchází o veřejnou zakázku, závazná. 

 

Vyhrazená změna závazku 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz
https://irop.gov.cz/getmedia/d81c9304-8bba-4b17-944b-411b8f283dbf/37-vyzva-ZS-ITI-specificka-pravidla.pdf.aspx?ext=.pdf
https://irop.gov.cz/getmedia/d81c9304-8bba-4b17-944b-411b8f283dbf/37-vyzva-ZS-ITI-specificka-pravidla.pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.edu.cz/digitalizujeme/standard-konektivity-skol/


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

9 z 19 

 

 

 

V případě, že zadavatel nalezne vhodný dotační zdroj, bude vítězný dodavatel povinen dle 
požadavku řídícího orgánu přepracovat strukturu rozpočtů a výkazů výměr. O využití 
dotačního zdroje bude dodavatel s předstihem písemně informován. 

 

4. Doba plnění a místo předání 
 

Doba plnění:  od nabytí účinnosti smlouvy přičemž platí: 
 A) Zajištění vstupních podkladů – do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 

B) 1. PD pro povolení stavby (stavební řízení) včetně zajištění vydání 
povolení stavby, PD pro provádění stavby (které jsou bez nutnosti povolení 
stavby) – po výzvě zadavatele do 22 týdnů 

2. Pasportizace objektů – po výzvě zadavatele do 36 týdnů 
3. PD pro provádění stavby (u prací, které podléhají povolovacímu 
režimu) – do 5 týdnů od pravomocného povolení, či souhlasu 

C) Výkon autorského dozoru stavby – po celou dobu realizací staveb (účast 
na KD) a po dobu trvání záruční lhůty staveb (na písemnou výzvu); technické 
poradenství po vyhlášení ZŘ; AD se bude účastnit cca 1 až 2 kontrolních dnů 
v měsíci, jinak podle potřeby dle zápisů z KD nebo na základě písemné výzvy 
zadavatele. 

Místo předání:  Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí 
nad Labem 

 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

• základní způsobilost stanovená v ustanovení § 74 zákona 

• profesní způsobilost stanovená v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona 

• prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona 
 

Základní způsobilost: 

Základní způsobilost, stanovenou v ustanovení  § 74 odst. 1 zákona nesplňuje dodavatel, 
který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

10 z 19 

 

 

 

zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí 
pobočky závodu. 

 
Podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) musí splňovat také jiné osoby, které mají 
v rámci struktury dodavatele práva spojená se zastupováním (prokurista nebo osoba 
podepisující smlouvu). 
 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 75 zákona. 
 
Dodavatel předloží Čestné prohlášení (příloha č. 2), z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikaci splňuje. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 
doložení níže uvedených dokumentů prokazující základní způsobilost, formou autorizované 
konverze podle zákona č. 300/2008 Sb.: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemné Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 
d) písemné Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 
f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného Čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

 
Profesní způsobilost: 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona); 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
(zadavatel požaduje živnostenské oprávnění v rozsahu „Projektová činnost ve 
výstavbě“), (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona). 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté 
kopii originálu.  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat doložení výše uvedených dokladů 
prokazující profesní způsobilost, formou autorizované konverze podle zákona č. 300/2008 
Sb. 
 

Technická kvalifikace 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

11 z 19 

 

 

 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) a d) 
zákona předložením: 

b) seznamu významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za 
poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele; 

 

V souladu s ustanovením § 73 odst. 6 zákona stanovuje zadavatel toto: 

Kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 
seznam významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 2 služeb stejného, popř. 
obdobného charakteru (tj. projektová dokumentace – školské zařízení – učebny a 
konektivita) plněných na základě smluv, přičemž předpokládané náklady stavby činily 
nejméně 8 mil. Kč bez DPH za každou školu zvlášť, z čehož samostatné náklady na 

konektivitu činili nejméně 2 mil. Kč bez DPH za každou školu zvlášť. 

 
V předloženém seznamu významných dodávek či služeb dodavatel uvede ke každé 
významné poskytnuté dodávce nebo službě níže uvedené údaje: 

• identifikace objednatele (název, IČO, sídlo…), 

• kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

• detailní popis předmětu dodávky či služby 

• finanční objem plnění 
 

 
d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům; 
 

V souladu s ustanovením § 73 odst. 6 zákona stanovuje zadavatel toto: 

Kvalifikaci prokáže osoba, která předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu doklad 
o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci (ČKAIT) „autorizovaný inženýr“ v oboru 
pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Účastník dále předloží čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad odborné způsobilosti 
je zaměstnancem účastníka, pokud zaměstnancem není, doloží účastník smlouvu s osobou 
odborně způsobilou, jejíž osvědčení o odborné způsobilosti dokládá. 

 
 

Prokázání kvalifikace a další požadavky na její prokázání 

Nestanoví-li zákon nebo zadavatel jinak, předkládá dodavatel dle ustanovení § 45 odst. 1 
zákona kopie dokladů. 
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat doložení dokladů formou 
autorizované konverze podle zákona č. 300/2008 Sb. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 
77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

12 z 19 

 

 

 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení Čestného 
prohlášení dodavatele, musí takové Čestné prohlášení obsahovat zadavatelem 
požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem, či 
za dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, bude nabídka obsahovat 
kopii plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele. 

 
Změny v kvalifikaci 
 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího 
řízení ke změně kvalifikace účastníka, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit 
nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení 
nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

 
Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 
 
Pokud tento zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém 
se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně 
ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 
znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce 
se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 
nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 
 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně – viz ustanovení § 82 
zákona. 
 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 
zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona jinou osobou 

a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

13 z 19 

 

 

 

kvalifikaci za dodavatele. 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 
písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat práce, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 
Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 
 

1. Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona 
b) profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 

ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být dle ustanovení 228 odst. 2 zákona 
starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní nebo profesní 
kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek). 

 

2. Prokazování kvalifikace certifikátem 
Dodavatel může prokázat v souladu s ustanovením § 234 zákona kvalifikaci certifikátem 
vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle 
ustanovení § 239 zákona a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty 
pro prokázání splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento 
certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

 
Důsledek nesplnění kvalifikace 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu ani po případné výzvě k doplnění, bude 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

 
Nabídková cena musí být zpracována dle podmínek této výzvy. Nabídková cena musí 
zahrnovat všechny náklady a poplatky dodavatele, související s plněním této veřejné 
zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč a to ve formátu bez DPH, 
DPH a cena včetně DPH. 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že 
není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 

Nabídkovou cenu v požadované struktuře dodavatel uvede na krycí list nabídky. 

Cena plnění je cenou nejvýše přípustnou a v průběhu doby plnění nemůže být dodavatelem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

14 z 19 

 

 

 

měněna s výjimkou případů, kdy dojde ke změně sazby DPH. V takovém případě bude 
možné ceny upravit pouze o příslušnou výši změny procentní sazby DPH. 

Celkové hodnoty zakázky jsou cenami maximálními. Překročení stanovených maximálních 

hodnot znamená nedodržení zadávacích podmínek. 

V rámci zadávacího řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů z 
hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Pro identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny je stanoveno toto pravidlo: 

Zadavatel vymezuje způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny tak, že za mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu bude považovat takovou cenu, která se bude od průměru všech 
nabídkových cen lišit o více než 30%. Toto pravidlo bude uplatněno při minimálním počtu 
tří a více nabídek. 

V případě, že budou podány pouze dvě nabídky je zadavatel oprávněn posuzovat 
nabídkové ceny individuálně ve vztahu k předmětu plnění. Je tedy možné vyžádat si 
vysvětlení i takové nabídkové ceny, která není dle předem stanoveného způsobu 
považována za mimořádně nízkou. 

 
 
7. Platební podmínky 

 
1. Podrobné platební a obchodní podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který je pro 

dodavatele závazný a je přílohou č. 3 této výzvy. Dodavatel není oprávněn provádět 
žádné úpravy nebo změny oproti návrhu smlouvy s výjimkou doplnění relevantních 
parametrů, jejichž doplnění tato výzva či návrh smlouvy předpokládá. 

2. Smlouva bude s dodavatelem uzavřená elektronicky. 
3. Pokud některé detaily neupravuje návrh smlouvy, použije se podpůrně ustanovení 

nabídky a této zadávací dokumentace (výzva). 
 
 

8. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek tak, že nabídky seřadí podle výše nabídkové 
ceny od nejvýhodnějšího, tj. nabídky nejlevnější, po nabídku nejméně výhodnou, tj. 
nejdražší. 
 
V případě shodných nabídkových cen u dvou či více nabídek si zadavatel vyhrazuje 
možnost rozhodnout o nejvhodnější nabídce losem; losování provede pověřená hodnotící 
komise; průběhu losování jsou oprávněni zúčastnit se pověření zástupci dodavatelů. 

 

9. Požadavky na zpracování nabídky 
 

1. Nabídku zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje dostupného na https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html. 

2. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě. 
3. Nabídku dodavatel předloží v českém nebo slovenském jazyce. 
4. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 

překladem do českého nebo slovenského jazyka. 
5. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

15 z 19 

 

 

 

6. Zadavatel dále požaduje, aby každá nabídka obsahovala: 

• krycí list nabídky (viz příloha č. 1) na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 
▪ název veřejné zakázky, na niž dodavatel nabídku podává, 
▪ identifikační údaje dodavatele,  
▪ přesné údaje o kontaktní osobě dodavatele včetně telefonu a e-mailu,  
▪ cenová nabídka v požadované struktuře dle článku 6 této výzvy, 
▪ datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, 

• veškeré doklady prokazující splnění požadované kvalifikace dle čl. 5. této výzvy a 
čestná prohlášení (viz příloha č. 2) 

• čestné prohlášení o akceptaci smluvních podmínek a vázanosti uzavřít smlouvu (viz 
příloha č. 4) 

• naceněný Rozpis ceny (viz příloha č. 5) 
 

7. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 
a) Krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) 
b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 této výzvy); 
c) Výpis z obchodního rejstříku (jeho kopii) 
d) Výpis z živnostenského rejstříku (jeho kopii); 
e) Čestné prohlášení o akceptaci smluvních podmínek a vázanosti uzavřít smlouvu 
f) Další dokumenty, které tvoří nabídku dle zadávací dokumentace 

 
 
10. Omezení při podání nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  
 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
 

11. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají elektronicky dle § 213 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů pomocí certifikovaného elektronického nástroje  
E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Magistrátu města Ústí nad Labem 
(https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html). Pokud nabídka zadavateli 
nebyla doručena tímto způsobem, nepovažuje se za podanou a nepřihlíží se k ní. 
 
Lhůta pro podání elektronické nabídky začíná běžet dnem následujícím po uveřejnění výzvy 
k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 9. 1. 2024 v 10:00 hod.  
Dodavatel nese plnou odpovědnost za řádné a včasné podání nabídky. 
 
 

12. Termíny, lhůty 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
odstoupit) je stanovena v souladu s ustanovením § 40 odst. 1 zákona, a činí 2 měsíce. 

Dodavatelé jsou povinni na vyzvání, poskytnou zadavateli součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy na zakázku v maximální délce 7 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 

Termín otevírání nabídek: 9. 1. 2024 v 10:30 hod. 

Místem otevírání nabídek je sídlo zadavatele, kancelář č. 365 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

16 z 19 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že budou podávány pouze elektronické nabídky, nebude se konat 
veřejné otevírání nabídek. 
Dodavatelé, kteří podali ve lhůtě pro podání nabídek svoji nabídku, budou o pořadí 
dodavatelů informováni oznámením zadavatele o výběru dodavatele. 
 
 

13. Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění je stanovena na 11. 12. 2023. Sraz zájemců o prohlídku bude v 8:00 
hod. před ZŠ Školní náměstí 100/5, Ústí nad Labem – Předlice. 

 
14. Další podmínky 

Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem 
nebo plnění objednávky na provedení této veřejné zakázky. 
 
Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit si informace uváděné dodavatelem 
v nabídce u třetích osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 
veškerou součinnost,  

- po vybraném dodavateli požadovat doklady, kterými prokázal splnění profesní 
způsobilosti, formou autorizované konverze. 

 
Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací podmínky a že získá 
spolehlivé informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli 
způsobem ovlivnit nabídku nebo provádění plnění. Pokud bude dodavateli zadána veřejná 
zakázka, nebudou akceptovány žádné nároky na změnu ceny na základě chyb nebo 
opominutí v závazcích dodavatele popsaných výše. 
 
Dodavatelé jsou vázáni podmínkami uvedenými ve výzvě až do ukončení zadávacího 
řízení.  

 
Dodavatelé jsou povinni ohlásit zadavateli všechny změny, které se dotýkají tohoto 
zadávacího řízení, anebo plnění zakázky. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na provedení změny ve výzvě či zadávací dokumentaci. 
Zadavatel tímto však nesmí podstatným způsobem měnit předmět a podmínky zadání 
zakázky. Změna nebo doplnění výzvy či zadávací dokumentace bude oznámena 
dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo 
doplněna, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. Zadavatel je povinen přiměřeným 
způsobem prodloužit lhůtu k podání nabídek tak, aby dodavatelé mohli adekvátně reagovat 
na změnu, přičemž lhůta k prodloužení nesmí být kratší než 1 pracovní den. Zadavatel tímto 
způsobem nesmí upravovat hodnotící kritéria. 
 
Dodavatel je oprávněn dle § 98 zákona písemně požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena 
nejpozději ve lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona a dle § 54 odst. 5 zákona, tj. nejméně 
7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, jinak není zadavatel povinen 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

17 z 19 

 

 

 

vysvětlení poskytnout. Písemná žádost musí být doručena zadavateli prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html 
nebo prostřednictvím datové schránky (ID DS vt8bhx2). V žádosti o vysvětlení musí být 
vždy v popisu uveden název veřejné zakázky. 

 

Pokud zadavatel vysvětlení poskytne i na žádost, která nebyla podána včas, nemusí 
dodržet lhůtu podle § 54 odst. 5 zákona, tj. uveřejnit informaci na profilu zadavatele nejméně 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek – dodavatelé tedy musí profil 
zadavatele sledovat i po uplynutí lhůty podle § 54 odst. 5 zákona. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vysvětlení zadávací dokumentace i v případě, 
že o vysvětlení požádá dodavatel, zveřejní dle § 98 odst. 3 zákona pouze na profilu 
zadavatele https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html, je tedy nutné profil 
zadavatele průběžně sledovat. 
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení, změny či doplnění zadávací 
dokumentace z vlastní iniciativy. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, 
na kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích 
podmínek. Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, 
může být vyloučen ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 
 
Kompletní dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele formou 
neomezeného dálkového přístupu 24 hodin denně: 
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_308.html. 
 
Ostatní podmínky v tomto dokumentu neřešené budou řešeny v návrzích smluv. 
 
 

15. Elektronický nástroj E-ZAK 
 

a) Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
v průběhu zadávacího řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití 
všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. 

b) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby si včas ověřili svou registraci v elektronickém 
nástroji E-ZAK a v případě problémů s registrací se obrátili na podporu elektronického 
nástroje na tel.: 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

c) Zadavatel dále doporučuje dodavatelům veřejnou zakázku průběžně sledovat. 
d)Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 

za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal 
na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 
elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

e) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o 
používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz
mailto:podpora@ezak.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

18 z 19 

 

 

 

 
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf 
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf 

 
 
16. Jistota 
 

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění plnění svých povinností, vyplývajících z 
účasti v zadávacím řízení, poskytnul jistotu. 
 

 
 
17. Požadavek na informace o poddodavatelích 

 
V případě, že části zakázky budou plněny formou poddodávky (prostřednictvím třetí osoby), 
musí dodavatel ve své nabídce uvést části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů. Učiní tak prohlášením přiloženým ke své nabídce, v němž 
popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude 
konkrétní poddodavatel realizovat. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za 
poskytování řádného plnění. V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část 
předmětu veřejné zakázky poddodavateli, nebude toto prohlášení předkládat. 
Vybraný dodavatel je povinen v průběhu plnění písemně oznámit zadavateli každou změnu 
v seznamu poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.  

 
 
18. Uzavření smlouvy 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle ustanovení § 246 odst. 1 
písm. a) zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější (dále jen „vybraný dodavatel“). Pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány 
námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona, uzavře zadavatel smlouvu s vybraným 
dodavatelem. Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy (příloha č. 3). 
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k 
uzavření smlouvy podle ustanovení § 104 písm. e) zákona tak, aby byla smlouva uzavřena 
v co nejkratší možné lhůtě dle článku 12. této výzvy. Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít 
se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být smlouva 
v uvedené lhůtě uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu s dodavatelem, který se umístil 
jako druhý v pořadí. Odmítne-li dodavatel druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu 
nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu 
s dodavatelem, který se umístil jako třetí v pořadí. Dodavatel druhý či třetí v pořadí, se 
kterým má být uzavřena smlouva, je rovněž povinen poskytnout zadavateli součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy. 
 
 
Předložení dokladů vybraného dodavatele 
 
Vybraný dodavatel bude před uzavřením smlouvy vyzván k předložení dokladů o jeho 
kvalifikaci formou autorizované konverze. 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/339044/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/339085/2023/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

19 z 19 

 

 

 

Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou 

 

Zadavatel stanovuje, že v případě, že vybraným dodavatelem bude právnická osoba, může 
zadavatel před podpisem smlouvy požadovat předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

• seznam akcionářů, 

• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
 
19. Zrušení zadávacího řízení 

V případě zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 51 
odst. 2 a § 127 zákona. 

 
 
20. Vyloučení dodavatele 

Případné vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení upravuje ustanovení § 48 zákona. 
 
Vyloučené nabídky se neposuzují a nevyhodnocují. 

 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle 
tohoto zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli dle ustanovení 
§ 242 odst. 2 do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 
 
20. Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Vzor Krycího listu nabídky 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o akceptaci smluvních podmínek a vázanosti uzavřít 
smlouvu 

Příloha č. 5 – Rozpis ceny 

 
                                         

      
  

 PhDr. Ing. Petr Nedvědický v. r. 
 primátor 
 Statutárního města Ústí nad Labem                                                                         

 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

